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FICHA DE INSCRIÇÃO DE REVEZAMENTO - 2022 

Evento:  11º Torneio da Amizade da AMAM – Master – PCDS – Corridinha Kids 

Equipe: 

Prova: 

(     ) 4x100m Revezamento 

(     ) 4x100m Revezamento Misto 

(     ) 4x400m Revezamento 

(     ) 4x400m Revezamento Misto 

Categoria:  Sexo: (     ) Masc     (     ) Fem     (     ) Misto 

 Nº  Inscrição Nome Idade em 10/06/22 

1    

2    

3    

4    

Reserva    

SÉRIE: RAIA: 

Classificação: Tempo: 

IMPORTANTE: 
1) O atleta que fecha o revezamento deve ser da categoria; 
2) O revezamento Misto deverá ter 02 homens e 02 mulheres; 
3) Cada atleta só pode competir em uma categoria do revezamento por competição e em uma única faixa 

etária. 
4) O revezamento para a equipe dos atletas que participam do torneio é grátis; 
5) O revezamento para a equipe em que os atletas não participam das provas do torneio, deve ser pago o valor 

de 120,00. 
 

  


